
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 

Via Leopardi n. 10 - 35015 GALLIERA VENETA (PD) 

Tel. 049/5969264  

Sito web: www.icsgalliera.edu.it 

PEC: pdic837008@pec.istruzione.it e-mail: PDIC837008@istruzione.it 

Codice Fiscale: 81004530283 – codice univoco fatturazione: UFZJL6 
 

 

Prot. n. e data: vedi segnatura                                                                                   Galliera Veneta, 21/04/2023 

 
 AI DOCENTI A TEMPO INDETERMINATO 
 DELLA SCUOLA INFANZIA 

 LORO SEDI 
 

OGGETTO: pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione dei perdenti posto – 
Personale docente titolare nella scuola INFANZIA (posto comune, sostegno) . 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s.2023/2024; 
VISTA l’O.M. n. 36 del 01 marzo 2023 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – anno 
scolastico 2023/2024”; 
VISTI gli artt. 19 e 20 del citato CCNI  “INDIVIDUAZIONE PERDENTI POSTO DELLA SCUOLA 
DELL’INFANZIA E PRIMARIA”; 
VISTE le schede compilate dal personale docente, sia di posto Comune che Sostegno  titolari presso 
questa Istituzione Scolastica nella scuola Infanzia; 
ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto 
documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo Istituto; 
 

D I S P O N E 
 
La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, delle graduatorie 
provvisorie del personale Docente della SCUOLA INFANZIA  di posto Comune e di Sostegno, per 
l’individuazione dei perdenti posto per l’a.s. 2023/2024. 
 
Si fa presente che a parità di punteggio precede il docente con maggiore età anagrafica. 
 
Avverso alle predette graduatorie – ai sensi dell’art. 17 del CCNI sulla mobilità -  è ammesso 
motivato reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione della stessa (a partire dalla data odierna), al 
sottoscritto Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti 
provvedimenti correttivi entro i successivi 5 giorni. 
 
Le decisioni sui reclami sono atti definitivi impugnabili ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 
30.3.2001, n. 165 e successive modifiche e integrazioni. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                     Maria Antonia Dal Moro 
                                                                                                  (firma apposta digitalmente) 
 
 

PDIC837008 - AF53B43 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001899 - 21/04/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIA DAL MORO

mailto:PDIC837008@istruzione.it

		2023-04-22T11:37:34+0200
	MARIA ANTONIA DAL MORO




